

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5609

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 15/01/2025

Señor(es): ESCUELA DE PARVULOS SOL Y LUNA

Vendedor: ARIABNY BLANCO

Atención a:

Proyecto:

Giro: NIVELES PARTICULARES

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	2		\$250		\$500
7807265008016	CUADERNO UNIVERSITARIO CROQUIS 100 HOJAS PROARTE	2		\$2.290		\$4.580
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm	2		\$990		\$1.980
198	FORRO COLOR COLLEGE	2		\$200		\$400
7795513075159	LAPICES DE CERA FILGO 12 COLORES JUMBO	1		\$990		\$990
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	1		\$790		\$790
7795245106039	LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIANGULAR	1		\$490		\$490
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 COLORES	1		\$4.900		\$4.900
7453038468053	PLUMON PIZARRA POINTER AZUL	1		\$690		\$690
7453010000561	PLUMON PERMANENTE NEGRO POINTER	1		\$690		\$690
6902221284297	ESTUCHE	1		\$1.900		\$1.900
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	4		\$690		\$2.760
C3900	CARTON PIEDRA 2mm 77 110 cms	1		\$3.900		\$3.900
6922563543548	PAPEL CREPE	2		\$390		\$780
K200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	2		\$250		\$500
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	2		\$1.990		\$3.980
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	2		\$1.790		\$3.580
7807265003318	CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9unid.	1		\$1.990		\$1.990
7807265072437	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6 colo	1		\$1.990		\$1.990
7807265983122	CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE 10 CO	1		\$2.490		\$2.490
7806510230103	RESMA OFICIO X 500 HOJAS PREMIER	1		\$5.390		\$5.390
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$1.190		\$1.190
7804656459679	USETAPE MASKING 18mmX20m	2		\$790		\$1.580
CC490	CINTA EMBALAR MISSTER TAPE 45MM 30 METROS	2		\$490		\$980
606110863988	CINTA DOBLE CONTACTO 18MM MISTER TAPE	1		\$990		\$990
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.790		\$1.790
3100004494243	GLOBOS 25 UNIDADES 12 SURTIDOS	1		\$990		\$990
7806515003962	STICKERS MOTIVACIONALES ADETEC	2		\$690		\$1.380
4147215106007	PUSH PINS x50uni.FULTONS	1		\$990		\$990
7804656457507	PLASTICINA SELLOMODELING 12UNDS TRIANGULAR	2		\$990		\$1.980
3100004087735	SET LANAS AGUJA PLASTICA COLORES	1		\$1.490		\$1.490
6973387083345	SET DE OJOS LOCOS MOTARRO 20 PIEZAS	1		\$990		\$990
7453078516639	LIMPIA PIPA SURTIDA	1		\$1.490		\$1.490
5690161319360	BOTONES DE MADERA MOTARRO	1		\$990		\$990
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES 15ML	1		\$1.500		\$1.500
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
8000825016554	TIZA COLOR GIOTTO 10 UNIDADES	1		\$1.490		\$1.490
8	PINCEL PLANO 8	1		\$690		\$690
G1290	GREDA 1 KILO	1		\$1.290		\$1.290
7891153020136	TEMPERA GUACHE ACRILEX 250ML AZUL CELESTE	1		\$1.990		\$1.990

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$62.134
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$11.806
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$73.940